
Uchwała Nr 1207/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta Lublin
na rok 2019 na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy i remontu

ul. Dożynkowej w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w budżecie miasta Lublin na 2019 rok 

na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy i remontu ul. Dożynkowej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 7BDBD5BC-B4DC-4A30-9D83-1571D6F79C83. Podpisany Strona 1 z 1




